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AJANKOHTAISTA AVOIMESTA

Aurinkoinen tervehdys avoimesta yliopistosta!  Kesä alkaa olla 
ovella ja lukuvuosi taas takanapäin. Mikäli opiskelukärpänen on 
päässyt puraisemaan, voi opiskelua jatkaa kesällä, sillä avoin yli-
opisto tarjoaa myös kesällä opintoja. Ensi lukuvuoden opintojakin 
voi alkaa jo vähitellen suunnitella.

KESÄN 2010 OPINNOT 
Mikäli haluat hyödyntää kesäkuukaudet opiskeluun, 
tutustu avoimen yliopiston kesän opintotarjontaan 
verkkosivuillamme. Suurin osa opinnoista tarjotaan 
Vaasan kesäyliopiston kautta, minkä lisäksi voit suorit-
taa useita itsenäisesti opiskeltavia kursseja. Ilmoittau-
tuminen opintoihin on käynnissä.

ILMOITTAUDU SYKSYN OPINTOIHIN
Ilmoittautuminen syksyn opiskelijamäärältään rajoi-
tettuihin opintoihin ja PÄIVI-opintoihin alkaa maa-
nantaina 9.8. 2010 klo 9. Jatkuva ilmoittautuminen 
muihin opintoihin alkaa kesällä opintotarjonnan 
vahvistuttua.

TUTKINTOTAVOITTEINEN 
HALLINTOTIETEEN OPINTOPOLKU ETELÄ-
POHJANMAALLE

Vaasan yliopiston avoin yliopisto järjestää yhteistyös-
sä Etelä-Pohjanmaan Opiston kanssa opintopolun 
hallintotieteen kandidaatin tutkintoon. Kandidaatin 
tutkintoon sisältyvät opinnot (180 opintopistettä) 

suoritetaan avoimina yliopisto-opintoina Ete-
lä-Pohjanmaan Opistossa Ilmajoella. Opintojen 
pääaineena on julkisjohtaminen. 

MYÖS MUITA OPINTOPOLKUJA 
TARJOLLA

Vaasan yliopiston avoin yliopisto tarjoaa opinto-
polkuja kandidaatin tutkintoon hallintotieteessä 
ja kauppatieteissä. Hallintotieteen opintopolku 
järjestetään Ilmajoen lisäksi Kokkolassa pääai-
neena julkisjohtaminen ja Vaasassa pääaineena 
sosiaali- ja terveyshallintotiede. Kauppatieteiden 
opintopolkuja järjestetään Vaasassa, Kokkolassa 
ja Seinäjoella, joissa pääaineeksi voi valita johta-
misen, talousoikeuden tai laskentatoimen, sekä 
Tampereella, jossa pääaineena on johtaminen. Li-
säksi Kauhajoella on käynnissä tuotantotalouden 
opintopolku ja JÄRKI-hankkeessa johtamisen 
opintopolku. 

Mikäli olet kiinnostunut opinnoista, sovi aika 
tapaamiseen opintopäällikkö Sonja Hakalan (Vaa-
san seutu) tai projektipäällikkö Reetta Kungs-
backan (muut paikkakunnat) kanssa saadaksesi 
lisätietoa.

www.uwasa.fi/avoin
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OPISKELE TIETOTEKNIIKKAA TEKO-
HANKKEESSA ETELÄ-POHJANMAALLA

Vaasan yliopisto ja Suomen Yrittäjäopisto järjestävät 
yhteistyönä tekniikan opintoja Kauhavan alueel-
la aikavälillä 2010–2013. TEKO-opinnot sisältävät 
62 opintopistettä tietoliikennetekniikan opintoja. 
Tarpeeksi opintoja suoritettuaan opiskelija voi 
hakea yliopistoon avoimen väylän kautta ja valmis-
tua tekniikan kandidaatiksi ja diplomi-insinööriksi. 
Opintojen käynnistyminen edellyttää riittävää mää-
rää opiskelijoita. Lisätietoa TEKO-hankkeesta löydät 
hankkeen verkkosivuilta www.tekohanke.fi.

AVOIMEN YLIOPISTON LAHJAKORTTI 
VASTAVALMISTUNEELLE

Käytännöllinen lahja vastavalmistuneelle – tai kenel-
le tahansa – on avoimen yliopiston kurssilahjakortti. 
Lahjakortin arvon voit määritellä haluamallesi sum-
malle ja kortin voit valita kahdeksasta eri kuva-ai-
heesta. Katso korttivaihtoehdot verkkosivuiltamme 
ja tilaa vaikka suoraan lahjan saajalle!

SYKSYN SANOMALEHTIYLIOPISTON 
SEMINAARISSA JÄLLEEN NIMEKKÄITÄ 
PUHUJIA

Sanomalehtiyliopiston syksyn 2010 opintojakso 
toteutetaan avoimen yliopiston, filosofian oppiai-
neen ja sanomalehti Pohjalaisen yhteistyönä tee-
malla eurooppalaisen ihmisen maailmankatsomus 
ja ihmiskuva. Seminaari järjestetään 23.11. otsikolla 
Tiede ja maailmankatsomus. Puhujina ovat mm. 
professorit Ilkka Niiniluoto ja Kari Enqvist Helsin-
gin yliopistosta. 

RUNSAS KIELTEN JA HALLINTOTIETEIDEN 
OPINTOTARJONTA PÄIVÄOPETUKSENA 
LUKUVUONNA 2010–2011

PÄIVI-opinnot koostuvat lukuvuonna 2010–2011 
laajasta valikoimasta hallintotieteiden ja kielten 
opintoja. Opetus järjestetään päivällä yhdessä yli-
opiston varsinaisten opiskelijoiden kanssa. Opinto-
kokonaisuuksiin on noin 2–6 opiskelijan kiintiöt.

Ilmoittautuminen PÄIVI-opintoihin alkaa maanan-
taina 9.8.2010 klo 9. Kielten ja viestintätieteiden 
opintoihin ilmoittautuminen päättyy perjantaina 
20.8.2010 klo 16.15 ja hallintotieteiden opintoihin 
kaksi viikkoa ennen kunkin opintojakson alkua. Li-
sätietoa PÄIVI-opinnoista löydät verkkosivuiltamme 
www.uwasa.fi/avoin/opintotarjonta/paivi.

TILAA OPINTO-OPAS 2010–2011

Lukuvuoden 2010–2011 opinto-opas julkaistaan 
kesän aikana. Voit tilata oman kappaleesi ennakkoon 
verkkosivuiltamme, jolloin opas postitetaan Sinulle 
heti ilmestymisen jälkeen.

TIEDOTTEEMME

Avoimen yliopiston ajankohtaistiedote lähetetään 
sähköpostiisi muutaman kerran vuodessa. Ellet enää 
halua saada tätä tiedotetta, kerro siitä sähköpostit-
se osoitteeseen avoinyo@uwasa.fi, niin poistamme 
Sinut postituslistalta.

Hyvää kesää!
T.  Avoimen yliopiston väki


